平成 31 年 4月 吉日

保護者の皆様

柳町小学校放課後全児童向け事業運営委員会

会長 石澤 正

     アクティ柳町の開室時間・日数の変更

    及び新入生保護者向け説明会について

平素は、アクティ柳町の運営にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとう

ざいます。

保護者の皆様のご要望をふまえ、アクティ柳町の実施時間について、終了時刻を

17時から 18時へ変更して実施することが確定しましたのでご連絡いたします（4 月

9日より 18時まで開室いたします。）。なお、冬季においては、18 時より前に暗く

なりますので、保護者の責任にてお迎えなどのご対応をお願いいたします。

また、ご要望の多かった開室日数の増加についてですが、柳町小学校の教育活動

を最優先に考えた上で、アクティ柳町の開室日数の増加可否について調整を進めて

参りましたが、今年度については週により４日（昨年度は原則 3日）の開催も可能

となりましたのでご連絡いたします。

■ 利用時間

●学校のある月曜日～金曜日（週により 4日もあり）＜放課後～18：00 まで＞

●長期休業期間中の月曜日～金曜日          ＜10：00～18：00 まで＞

※ 柳町小学校の教育活動を最優先に考え、週 2日等になる場合もありますので

ご理解をお願いいたします。

※ 土曜日・日曜日及び祝日はお休みとなります。

※ 実施日は、毎月 20 日前後に配布するおたよりでお知らせします。

アクティ柳町 新入生保護者向け説明会について

日時：平成 31年 4月 12日（金）14:50〜15:20（全体保護者会終了後に開催）
場所：1-2 教室

内容：アクティ柳町のご説明や質疑応答

   ※ ご参加を迷われている保護者の方もぜひご参加ください。

   ※ 当日は、利用申請受付も行います。

お問い合わせ先  文京区立柳町小学校 放課後全児童向け事業 アクティ柳町

運営：(株)日本保育サービス

TEL：080-2301-6267（実施日 10：00～18：30）